

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Zlaté Klasy

Objekt:

1 - SO 100 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Obchodná ulica

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

68 975,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	68 975,18	20,00%	13 795,04

Cena s DPH

v EUR

82 770,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Zlaté Klasy

Objekt:

1 - SO 100 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Obchodná ulica

Miesto:

Dátum: 10.06.2022

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 975,18

HSV - Práce a dodávky HSV

68 975,18

1 - Zemné práce

7 418,59

5 - Komunikácie

55 920,09

8 - Rúrové vedenie

1 099,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 213,42

99 - Presun hmôt HSV

324,03

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Zlaté Klasy

Objekt:

1 - SO 100 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Obchodná ulica

Miesto:

Dátum: 10.06.2022

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 975,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 975,18

D 1

Zemné práce

7 418,59

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	0,250	4,85	1,21
	vv		"odstránenie zámkovej dlažby hr. 60 mm"0,25		0,250		
	vv		Súčet		0,250		
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	2,200	3,23	7,11
	vv		"odstránenie cestných obrubníkov 150/250"2,2		2,200		
	vv		Súčet		2,200		
3	K	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	1 023,760	1,66	1 699,44
	vv		"odstránenie asfaltovej miestnej komunikácie ,odstránenie obrusnej vrstvy asfaltobetónovej hr. 40 mm, odfrézovaním"1023,76		1 023,760		
4	K	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 034,000	1,87	1 933,58
	vv		"odstránenie asfaltovej miestnej komunikácie , odstránenie podkladnej vrstvy asfaltobetónovej hr. 50 mm - odrézovaním a vyčistenie podkladu"1034		1 034,000		
5	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	48,990	9,26	453,65
	vv		"odstránenie povrchovej vrstvy krajnice z betónu, hr. 150 mm"48,99		48,990		
6	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	158,650	3,00	475,95
	vv		"odstránenie povrchovej vrstvy krajnice zo štrku a zeminy, zhutnenej hr. 150 mm"109,66		109,660		
	vv		"odstránenie povrchovej vrstvy krajnice štrkodry , hr. 100 mm"48,99		48,990		
	vv		Súčet		158,650		
7	K	113307121.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	0,250	3,26	0,82
	vv		"odstránenie štrkodry r. 4-8 mm, hr. 30 mm"0,25		0,250		
8	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	0,250	8,25	2,06
	vv		"odstránenie štrkodry r. 16-32 mm, hr. 290 mm"0,25		0,250		
9	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	92,060	4,41	405,98
	vv		"odstránenie povrchovej vrstvy krajnice, prehĺbenie pláne hr. 300 mm"32,9		32,900		
	vv		"odstránenie povrchovej vrstvy krajnice, prehĺbenie pláne hr. 200 mm"9,8		9,800		
	vv		"dodatočný odkop okrajov - odkop zeminy (vr. humus. vrstvy)"49,36		49,360		
	vv		Súčet		92,060		
10	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	92,060	0,40	36,82
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,890	5,00	134,45
	vv		"dosypávka krajnice aj so zahumusovaním (vykopanou zeminou)"26,89		26,890		
	vv		Súčet		26,890		
12	K	18120110-1	Zhutnenie konštrukčnej pláne na min. Edef2=60Mpa (len okrajov vozovky)	m2	109,660	0,75	82,25
13	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	65,170	0,43	28,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			92,06-26,89	65,170			
14	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	65,170	4,53	295,22
15	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 107,890	0,34	376,68
VV			65,17*17	1 107,890			
16	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	65,170	3,43	223,53
17	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	65,170	0,75	48,88
18	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	117,306	10,34	1 212,94
VV			65,17*1,8	117,306			
D 5			Komunikácie	55 920,09			
19	K	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 352,650	17,07	23 089,74
VV			"asfaltový betón pre obrusnú vrstvu, AC 16, 0, I, PMB 45/80-75, 50 mm"1352,65	1 352,650			
20	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 352,650	0,65	879,22
VV			"spojovací postrek modifikovaný 0,5kg/m2, PS"1352,65	1 352,650			
21	K	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 384,480	19,85	27 481,93
VV			"asfaltový betón pre podkladnú vrstvu, AC 22, L, I, PMB 45/80-75, 60 mm"1384,48	1 384,480			
22	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 384,480	0,65	899,91
VV			"spojovací postrek modifikovaný 0,5kg/m2, PS"1384,48	1 384,480			
23	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	109,660	1,10	120,63
VV			"infiltračný postrek 1,0 kg/m2, PI, CB 1,0 kg/m2"109,66	109,660			
24	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	125,000	11,74	1 467,50
VV			"stabilizácia cementom, CBGM C5/6 22, 150 mm"18,75/0,15	125,000			
25	K	564851115.S	Podklad zo štrkodrviny ŠD, 31,5 GB, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 190 mm	m2	137,053	7,36	1 008,71
VV			26,04/0,19	137,053			
26	K	57715445-1	Doasfaltovanie podkladu po vybúraní bet. plôch, AC 22, L, i, PMB 45/80-75, 60 mm	m2	48,990	19,85	972,45
D 8			Rúrové vedenie	1 099,05			
27	K	89594111-1	Posunutie uličnej vpuste	ks	1,000	1 099,05	1 099,05
P			Poznámka k položke: šachtové dno, skruže, vyrovnávajúci prstenec, veľký kalový kôš, uličná mreža, napojenie na existujúcu kanalizáciu, D+M				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 213,42			
28	K	96104311-1	Odstránenie betónového lôžka pod cestnými obrubníkmi	m3	0,110	43,42	4,78
29	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	179,300	5,17	926,98
VV			"zapílenie betónových plôch do hl. 150 mm"179,3	179,300			
VV			Súčet	179,300			
30	K	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	348,120	0,54	187,98
VV			"mreža do asfaltových vrstiev napr. GLASGRID GG50"348,12	348,120			
31	M	693210003300	Geomreža sklovláknitá GlasGrid, GG50, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek,	m2	400,338	2,35	940,79
P			Poznámka k položke: GlasGrid 8550, výr.Saint Gobain, "Chémia servis 348,12*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva				
VV				400,338			
32	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	284,775	4,65	1 324,20
33	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 139,100	0,34	387,29
VV			284,775*4	1 139,100			
34	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	284,775	0,39	111,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	284,775	1,15	327,49
36	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	284,775	0,01	2,85
D 99			Presun hmôt HSV				324,03
37	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	498,508	0,65	324,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Zlaté Klasy

Objekt:

2 - SO 101 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Horná ulica

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

82 540,37

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
82 540,37

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
16 508,07

Cena s DPH

v EUR

99 048,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Zlaté Klasy

Objekt:

2 - SO 101 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Horná ulica

Miesto:

Dátum: 10.06.2022

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

82 540,37

HSV - Práce a dodávky HSV

82 540,37

1 - Zemné práce

10 482,02

5 - Komunikácie

67 093,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 510,56

99 - Presun hmôt HSV

454,21

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Zlaté Klasy

Objekt:

2 - SO 101 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Horná ulica

Miesto:

Dátum: 10.06.2022

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 540,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

82 540,37

D 1

Zemné práce

10 482,02

1	K	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	1 180,520	1,66	1 959,66
VV					1 180,520		
2	K	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 204,130	1,87	2 251,72
VV					1 204,130		
3	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	324,750	3,00	974,25
VV					282,100		
VV					42,650		
VV					324,750		
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	42,650	9,26	394,94
VV					42,650		
5	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	160,700	4,41	708,69
VV					84,630		
VV					8,530		
VV					67,540		
VV					160,700		
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	160,700	0,40	64,28
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,580	5,00	257,90
VV					51,580		
VV					51,580		
8	K	18120110-1	Zhutnenie konštrukčnej pláne na min. Edef2=60Mpa (len okrajov vozovky)	m2	282,100	0,75	211,58
9	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	109,120	0,43	46,92
VV					109,120		
10	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	109,120	4,53	494,31
11	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 855,040	0,34	630,71
VV					1 855,040		
12	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	109,120	3,43	374,28
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	109,120	0,75	81,84
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	196,416	10,34	2 030,94
VV					196,416		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				67 093,58
15	K	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 533,610	17,07	26 178,72
VV			"asfaltový betón pre obrusnú vrstvu, AC 16, 0, I, PMB 45/80-75, 50 mm"1533,61		1 533,610		
16	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 533,610	0,65	996,85
VV			"spojovací postrek modifikovaný 0,5kg/m2, PS"1533,61		1 533,610		
17	K	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 566,470	19,85	31 094,43
VV			"asfaltový betón pre podkladnú vrstvu, AC 22, L, I, PMB 45/80-75, 60 mm"1566,47		1 566,470		
18	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 566,470	0,65	1 018,21
VV			"spojovací postrek modifikovaný 0,5kg/m2, PS"1566,47		1 566,470		
19	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	282,100	1,10	310,31
VV			"infiltračný postrek 1,0 kg/m2, PI, CB 1,0 kg/m2"282,1		282,100		
20	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	321,600	11,74	3 775,58
VV			"stabilizácia cementom, CBGM C5/6 22, 150 mm"48,24/0,15		321,600		
21	K	564851115.S	Podklad zo štrkdrviny ŠD, 31,5 GB, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 190 mm	m2	352,579	7,36	2 594,98
VV			66,99/0,19		352,579		
22	K	57715445-1	Doasfaltovanie podkladu po vybúraní bet. plôch, AC 22, L, i, PMB 45/80-75, 60 mm	m2	56,650	19,85	1 124,50
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 510,56
23	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	88,300	5,17	456,51
VV			"zapílenie betónových plôch do hl. 150 mm"88,3		88,300		
VV			Súčet		88,300		
24	K	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	412,680	0,54	222,85
VV			"mreža do asfaltových vrstiev napr. GLASGRID GG50"412,68		412,680		
25	M	693210003300	Geomreža skloláknitá GlasGrid, GG50, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek,	m2	474,582	2,35	1 115,27
P			Poznámka k položke:				
VV			GlasGrid 8550, výr.Saint Gobain, "Chémia servis 412,68*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		474,582		
26	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	359,250	4,65	1 670,51
27	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 437,000	0,34	488,58
VV			359,25*4		1 437,000		
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	359,250	0,39	140,11
29	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	359,250	1,15	413,14
30	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	359,250	0,01	3,59
D 99			Presun hmôt HSV				454,21
31	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	698,780	0,65	454,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Zlaté Klasy

Objekt:

3 - SO 102 Rekonštrukcia chodníka Polná cesta

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 025,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 025,25	20,00%	9 005,05

Cena s DPH

v EUR

54 030,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Zlaté Klasy

Objekt:

3 - SO 102 Rekonštrukcia chodníka Poľná cesta

Miesto:

Dátum:

10.06.2022

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 025,25

HSV - Práce a dodávky HSV

45 025,25

1 - Zemné práce

8 298,21

5 - Komunikácie

20 800,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 595,66

99 - Presun hmôt HSV

330,79